
Ęx3

ZARZĄDZENIE NR 16/VII/2017
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 9 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.,
poz. 446), art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2016r., poz. 1870), zarządza się co następuje:

1. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie dochodów:

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pomoc spoleczna 327

85215 Dodatki mieszkaniowe, z tego: 327

1. Dochody bieżące, w tym: 327

Dotacje celowe na zadania zlecone gmin 327
(OG)

Razem: 327

2. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie wydatków:

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pomoc spoleczna 327

85215 Dodatki mieszkaniowe, z tego: 327

1. Wydatki bieżące, w tym: 327

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 327
(OPS) - zad. zi. gm.

Razem: 327

* 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

URMISTRflZ

L<MM L?1nqr Kaz!mzerz znczuk

Id: 00C63549-EA89-40E5-B6AC-761 C2EDF2260. Uchwalony Strona I



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 16/VII/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia
9 lutego 2017r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz.
85215 zadań zleconych gminie w kwocie 327 zł dokonano na podstawie pism Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów (znak FIN-I.3111.17.130.2016) z dnia
30.O1.2017r., gdzie na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 2 z dnia 30.O1.2017r.
nastąpiły zmiany w planie dotacji na rok 2017. Powyższe środki stanowią dotację na I kw.2017r. i
przeznaczone są na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego
przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (dz. U. z 2012r., poz. 1059, z późn. zm.).

/ BURMISTRZ

„q czimier— Jańczuk

Jj

Id: 00C63549-EA89-40E5-B6AC-761C2EDF2260. Uchwalony Strona I


